
UCHWAŁA NR XXXIII/245/2017 
RADY GMINY BARCIANY 
z dnia 25 kwietnia 2017 roku 

 

w sprawie zmian w budżecie gminy Barciany na 2017 rok. 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990r.o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z  
2016  r. poz. 446 ze zmianami) oraz art. 211, art. 212, art. 233, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 ze zmianami) Rada Gminy Barciany uchwala, co następuje: 

 § 1. Dochody  budżetu  gminy  w wysokości  31.420.685,68 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 
z tego: dochody bieżące  w  wysokości     30.276.428,63 zł. 
            dochody majątkowe w wysokości  1.144.257,05 zł. 
 

 § 2. Wydatki  budżetu  gminy  w  wysokości 32.908.477,95 zł zgodnie z załącznikiem nr 2                   
z tego: wydatki  bieżące  w  wysokości      27.271.366,22 zł. 
            wydatki majątkowe w wysokości   5.637.111,73 zł.   
 

 § 3. Wydatki inwestycyjne w 2017 roku w wysokości 5.637.111,73 zł zgodnie z załącznikiem nr 3 i 3a,  
z czego zadania inwestycyjne w wysokości 5.115.111,73 zł zgodnie z załącznikiem nr 3.  
  

 § 4. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami w 2017 r. zgodnie z załącznikiem nr 4a i 4b. 
 

 § 5. Deficyt  w  wysokości 1.487.792,27 zł, zostanie  pokryty przychodami z zaciągniętej pożyczki. 
 

 § 6. Przychody budżetu w wysokości 2.454.104,27 zł, rozchody w wysokości 966.312,00 zł, zgodnie  
z załącznikiem nr 5. 
 

 § 7. Limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 
wartościowych kredytów, zaciąganych na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie  1.500.000,00 zł, 
2) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz 
zaciągniętych pożyczek i kredytów w kwocie  966.312,00 zł. 
3) wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej wynosi 1.487.792,27 zł. 
 

§ 8. Upoważnia się Wójta do zaciągania kredytów i pożyczek oraz emitowania papierów   
wartościowych na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu jednostki  samorządu 
terytorialnego; 
2) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz 
zaciągniętych pożyczek i kredytów; 
3) wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej; 
 

 § 9. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

 § 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko - Mazurskiego. 
 

                  Przewodnicząca Rady Gminy                 
        Wiesława Małgorzata Kłaczko-Dyjas 


